
UCHWAŁA NR III/32/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz § 7 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, Rada Powiatu 
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybrać delegata Powiatu Łęczyckiego do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w osobie 
PANA WOJCIECHA ZDZIARSKIEGO - WICESTAROSTY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/50/19 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie 
wyboru delegata do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof  Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71AD6FA-9933-4AE5-BC53-5366F37ADE20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 7 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury, wprowadzonego Uchwałą nr 

XXIV/6/2023  z dnia 21 czerwca 2023 r  Rada Powiatu wskazuje swojego delegata do Walnego Zebrania 

Członków w/w Stowarzyszenia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71AD6FA-9933-4AE5-BC53-5366F37ADE20. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/32/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


